様式第7号(第4条関係)

法定外公共物改造等許可事項変更申請書

  年  月  日

  雲仙市長    様

住 所

氏名又は

名称及び

代表者名

          印

申請者

電 話

 法定外公共物に関する工事の許可事項を変更したいので、関係書類を添えて次のとおり

申請します。

許 可 番 号 ・年月日     第    号      年   月   日

工 事 の 場 所

法定外公共物の種類

工 事 の 目 的

変 更 の 内 容

変 更 の 理 由

添 付 書 類

1 位置図

2 公図の写し

3 平面図(現況、計画)

4 縦横断図(現況、計画)

5 設計図、仕様書

6 隣接及び利害関係者の同意書

7 現況写真

8 他の行政庁の許可書等

9 その他(       )

許 可 書

第     号

  年  月  日

          様

雲仙市長          印

 上記申請については、
申 請 ど お り

別紙条件を付して
許可する。

 なお、工事竣工後は、速やかに工事完了届(様式第3号)を提出し、検査を受けること。